
部屋№

皆さん、こんにちは。介護士の中村紘士と申します。入職したときはショー
トステイにいましたが、有料に移動してきて3年が経ちました。これからも入
居者の皆様のお声に耳を傾けながら、入居者様、ご家族様が安心して暮
らして頂けるように頑張って行きたいと思っています。

平成３０年　8月のご様子

バイタル

職員の紹介

〒444-3174　愛知県岡崎市真伝町荒戸21

TEL:0564-25-2550

杉田ゆり子

最近のご様子

記入者

いつも早起きをされている貞三様です。洗濯物もご自分で行われて
いらっしゃり、朝の6時前には地下のランドリーに降りていかれて朝食
前には早々とお洗濯を済まされていらっしゃいます。ご自分の体調管
理もしっかりとされており、病院受診の後には結果を教えて下さって
います。足の水虫は随分と良くなられていますが、貞三様の強いご希
望にて継続して処置を行わせて頂いています。不安の無くなるまで
しっかりと処置を行って参ります。最近では、うっかりお部屋を間違わ
れてしまったこともありました。運転免許証の更新に強い意欲も持っ
ていらっしゃるようですので、今後も様子をしっかりと見させていただ
きます。

ポッジョ・デル・アルジェント

加藤貞三様お名前328

34.℃

35.℃

36.℃

37.℃

38.℃

39.℃

40.℃

41.℃

42.℃

50mmHg

70mmHg

90mmHg

110mmHg

130mmHg

150mmHg

170mmHg

8

月

1

日

8

月

2

日

8

月

3

日

8

月

4

日

8

月

5

日

8

月

6

日

8

月

7

日

8

月

8

日

8

月

9

日

8

月

1

0

日

8

月

1

1

日

8

月

1

2

日

8

月

1

3

日

8

月

1

4

日

8

月

1

5

日

8

月

1

6

日

8

月

1

7

日

8

月

1

8

日

8

月

1

9

日

8

月

2

0

日

8

月

2

1

日

8

月

2

2

日

8

月

2

3

日

8

月

2

4

日

8

月

2

5

日

8

月

2

6

日

8

月

2

7

日

8

月

2

8

日

8

月

2

9

日

8

月

3

0

日

8

月

3

1

日

最高血圧 最低血圧 体温


